
HIT!
CENOVY

Nabídka platí od 25. 7. 2024 do 7. 8. 2024 nebo do vyprodání zásob. 
Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.

Dámské  
tričko  
nebo  
šortky 
48 % bavlna,  
47 % viskóza,  
5 % elastan,  
tričko – 120 Kč;  
šortky – 90 Kč,  
velikosti:  
S/M, L/XL

Dívčí tričko  
nebo šortky 

48 % bavlna,  
47 % viskóza,  
5 % elastan,  

tričko – 90 Kč;  
šortky – 70 Kč,  

velikosti: 134–170 cm

dostupné  
také:

dostupné  
také:

 od

90 
Kč

 od

70 
Kč



Jednobarevné  
tričko nebo šortky 
pro slečny,  
tričko – 90 Kč;  
šortky – 70 Kč,  
velikosti: 134–170 cm

Legíny na 
volný čas 7/8 

pro dámy,  
velikosti: S–XXL

Mikina s kapucí
s přídavkem bavlny, pro dámy, velikosti: S–XXL

Dlouhá mikina  
na zip
100% bavlna
pro slečny,  
velikosti: 134–170 cm

Pohodlí na každý den

dostupná  
také:

dostupné  
také:

dostupné  
také:

Ležérní tričko 
nebo  

elastické  
šortky 

pro dámy,  
tričko – 120 Kč;  
šortky – 90 Kč,  

velikosti:  
S/M, L/XL

 od

70 
Kč

120 
Kč

350 
Kč

250 
Kč

 od

90 
Kč

HIT!
CENOVY



Šaty s potiskem
100% viskóza

pro dámy, velikosti: 36–44

Top s ažurovými 
rukávy
100% bavlna
pro dámy, velikosti: S–XXL

Tričko Friends
100% bavlna

pro dámy, s licenčním 
potiskem, velikosti: S–XXL

Volné šortky 
z mušelínu
100% bavlna
pro dámy,  
velikosti: 36–44

Lehoučká košile 
z mušelínu
100% bavlna
pro dámy,  
velikosti: 36–46

Přírodní materiály

300 
Kč

150 
Kč

150 
Kč

180 
Kč

250 
Kč

HIT!
CENOVY



Příjemné  
pyžamo  

100% bavlna
pro dámy,  

velikosti: S–XL

Letní pyžamo  
100% bavlna
pro dámy,  
velikosti: S–XL

Bezešvé  
kalhotky 2 ks
pro dámy,  
velikosti: S/M, L/XL  
(cena za 1 kus 45 Kč)

Brazilské  
kalhotky  
2 ks
pro dámy,  
sportovní,  
velikosti: S–XXL  
(cena za 1 kus 45 Kč)

Sportovní podprsenka
pro dámy,  
s nastavitelnými ramínky,  
velikosti: S/M, L/XL

Pohodlná 
podprsenka
pro dámy,  
velikosti: S–XL

Pyžamo Bambi 
100% bavlna
pro dámy, s licenčním 
motivem, velikosti: S–XL

Spodní prádlo a pyžama

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

BEGO 2311268 
TESTEX

www.oeko-tex.com

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

BEGO 2311268 
TESTEX

www.oeko-tex.com 180 
Kč

150 
Kč

90 
Kč

90 
Kč

90 
Kč

120 
Kč

200 
Kč

HIT!
CENOVY



Pánské pyžamo
100% bavlna 

velikosti: M–XXL

Podprsenka  
na kojení
pro dámy,  
velikosti: S–XL

Těhotenská  
noční košile  

100% bavlna
pro dámy,  

velikosti: S–XXL

Měkoučký 
župan
z veluru, pro dámy, 
velikosti: S–XL

Noční košile 
100% bavlna
pro dámy,  
velikosti: S–XXL

Spodní prádlo a pyžama

180 
Kč

150 
Kč

180 
Kč

250 
Kč

150 
Kč HIT!

CENOVY



Oblečení pro miminka

Dětské  
bačkůrky
s motivem  
Medvídka Pú a přátel,  
velikosti: 16–19

Body s bočním zapínáním 
100% bavlna

pro chlapečky, velikosti: 56–80 cm 

Legínky  
pro chlapečky 2 ks 
100% bavlna
velikosti: 56–86 cm  
(cena za 1 kus 60 Kč)

Legínky  
pro holčičky 2 ks 

100% bavlna
velikosti: 56–86 cm  

(cena za 1 kus 60 Kč)

Pastelové body
100% bavlna
pro holčičky,  
velikosti: 56–80 cm

'organic'
certyfikat GOTS:

20200939

'organic'
certyfikat GOTS:

20200939

'organic'
certyfikat GOTS:

20200939

'organic'
certyfikat GOTS:

20200939

90 
Kč

90 
Kč

120 
Kč

90 
Kč

120 
Kč

HIT!
CENOVY



Výbava pro nejmenší

Láhev  
na krmení  
Canpol Babies
se širokým hrdlem, objem 120 ml

Dudlíky  
Canpol Babies 2 ks

různé velikosti  
(cena za 1 kus 45 Kč)

Dětská  
hudební hračka
s králíčkem,  
rozměry: 37 x 16 cm

Fotoalbum  
pro miminko
rozměry: 20 x 20 cm

150 
Kč

dostupné  
také:

dostupné  
také:

dostupná 
také:

150 
Kč

90 
Kč 90 

Kč

HIT!
CENOVY



dostupná  
také:

dostupná  
také:

Sada 
salátových 
příborů

Servírovací miska
keramická, Ø 25 cm, výška 7 cm

Sada:  
karafa  

a sklenice
objem  

950 ml a 280 ml

Sada sklenic 4 ks 
objem 450 ml  

(cena za 1 kus 30 Kč)

Sada  
příborů 24 ks

s plastovými rukojeťmi  
(cena za 1 kus 7,50 Kč)

Pestrá jídelna

Běhoun na stůl
rozměry: 40 x 150 cm

90 
Kč

90 
Kč

120 
Kč

180 
Kč

180 
Kč

90 
Kč

Co
lor

 of the Sun

collection

HIT!
CENOVY



Vonné svíčky 3 ks
Ø 5 cm, výška 6 cm  

(cena za 1 kus 30 Kč)

Dřevěný 
fotorámeček
rozměry:  
15,4 x 20,5 x 1 cm

Keramická  
lucerna
Ø 10,5 cm,  
výška 12 cm

Kovový obal  
na květináč

na stojanu, Ø 18 cm,  
výška 23,5 cm

Dekorativní 
polštářek

rozměry: 45 x 45 cm

Interiér plný slunce

Košík
rozměry na výběr:  
22 x 22 x 14 cm – 150 Kč; 
27 x 27 x 16 cm – 200 Kč; 
32 x 32 x 18 cm – 250 Kč

90 
Kč

70 
Kč

60 
Kč

180 
Kč

180 
Kč

 od

150 
Kč

HIT!
CENOVY



dostupná také:

dostupný  
také:

Buďte s námi v kontaktu Další služby Nakupujte bez obav

dobíjení  kreditu  
doma i do zahraničí

elektronické  
dárkové karty

* Formulář pro navrácení zboží 
najdete na www.pepco.cz.

Do 30 dnů můžete  
zakoupené zboží vrátit.

překvapí kvalitou,  
 okouzlí cenou

@pepco_czpepcocz pepco.cz Nabídka v jednotlivých prodejnách se může lišit podle množství  
a dostupnosti sortimentu. Některé produkty budou dostupné pouze  
ve vybraných prodejnách. Fotografie produktů jsou pouze ilustrační  

a mohou se mírně lišit od produktů dostupných v prodejně.

Kuchyňská pánev
s nepřilnavým povrchem,  
Ø 28 cm

Kovová ramínka 10 ks
s PVC potahem,  

rozměry: 40 x 20 x 0,35 cm  
(cena za 1 kus 6 Kč)

Lampa  
se stínítkem

keramická, Ø 12,5 cm, 
 výška 25 cm

Úložný box 2 ks 
rozměry: 37 x 27 x 18 cm  
(cena za 1 kus 30 Kč)

Doplňky do domácnosti

Plastová  
ramínka 6 ks

rozměry: 40 x 21 x 3,9 cm  
(cena za 1 kus 4,17 Kč)

180 
Kč

60 
Kč150 

Kč

60 
Kč

 

25 
Kč

HIT!
CENOVY


